
2023年3月1日

ヤマト科学(株)

◆改定の要因 原材料

◆対象商品 ドライラック、恒温恒湿器　13品目

◆改定率 値上げ 約4％～約19％

◆実施時期 2023年3月1日

以上

得意先各位

価格改定のお知らせ

拝啓 貴社ますまご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品の販売に格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

このたび、日頃よりご愛顧いただいている商品において価格改定が実施されることとなりました。

つきましては、誠に恐れ入りますが下記の通りご案内申し上げます。

お客様各位には何卒ご理解いただくとともに、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い致します。

敬具

1 / 1 ページ


